2018年 8月吉日

 お客様各位

エネクスフリート株式会社

 函館大野新道店 改装工事に伴う休業のお知らせ

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

早速ですが、下記の通り、函館大野新道店（北海道北斗市/株式会社 ENEOS ウイング様運営）が店舗老朽

化による改装工事のため、約 1 ヶ月間、全面休業することとなりましたのでご案内いたします。

尚、休業期間中のご利用は、下記代替給油所のご利用をご案内申し上げます。

敬具

記

【改装休業となる給油所のご案内】

店舗名 ：      函館
はこだて

大野
お お の

新道
し ん ど う

店（提携店/株式会社 ENEOS ウイング様運営）

所在地 ： 北海道北斗市追分 6-4-1      営業時間 ： 24時間営業

電話番号 ： 0138-49-7178            対象商品 ： 軽油、アドブルーのみ

休業予定期間 ： 2018年 9月 3日（月）～9月 28日（金）（予定）

【改装工事期間中の代替給油所のご案内】

店舗名 ：      函館
はこだて

大野
お お の

バイパス店（提携店/西日本フリート株式会社様運営）

所在地 ： 北海道北斗市開発 225-7      営業時間 ： 24時間営業

電話番号 ： 0138ー77ー8900           対象商品 ： 軽油、アドブルーのみ

以 上